
Szczecin, dn. 22 maja 2018r. 

 

 

OGŁOSZENIE 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji  Sp. z o. o. z siedzibą w Szczecinie, ul. M. Golisza 10 

ogłasza przetarg nieograniczony dla zamówienia sektorowego o wartości nie przekraczającej 

30 000 euro pod nazwą: 

 

              Usługa gospodarowania (załadunek, transport i zbieranie/przetwarzanie) 
odpadu o kodzie 19 08 02 - Zawartość piaskowników z oczyszczalni Pomorzany 

w Szczecinie 
 

 

Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. Nr 1579 ze zm.) na podstawie art. 4 

ust. 8. 

 

1. Okres realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 31.12.2018r. 

 

2. Szczegółowe warunki odnośnie przedmiotu zamówienia określa Specyfikacja Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

 

3. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dostępna jest nieodpłatnie na stronie 

internetowej http://bip.zwik.szczecin.pl/, odnośnik → Zamówienia publiczne. 

 

4. Osoba uprawniona do kontaktów z wykonawcami: pani Mirosława Dominowska, tel. 

091 43 50 036, e-mail: m.dominowska@zwik.szczecin.pl 

 

4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

 

5. Oferty należy składać w terminie do dnia 05.06.2018 do godz. 9.45 w sekretariacie 

siedziby Zamawiającego przy ul. M. Golisza 10, 71-682 Szczecin pok. 124 – I piętro.  

 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.06.2018 o godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego, przy 

ul. M. Golisza 10, 71-682 Szczecin, pok. nr 323 – III piętro sala konferencyjna. 

 

7. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 

8. Kryterium oceny: cena netto za odbiór 1 Mg odpadu – 100% 

 

9. Termin związania ofertą – 60 dni 

 

10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany niniejszego ogłoszenia i wskazanych  

w nim warunków przetargowych 

http://bip.zwik.szczecin.pl/
mailto:m.dominowska@zwik.szczecin.pl

